UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

               Số: 63 /TB-MNAS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày 28 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công khai kết quả đánh giá Cán bộ, giáo viên, nhân viên

Tháng 12 năm 2022

  Căn cứ Hướng dẫn của Phòng GD&ĐT quận Long Biên;
Căn cứ công văn số 35/HĐTĐKT ngày 29/07/2021 của HĐTĐ khen thưởng quận Long Biên về thưởng hàng tháng CBCCVC hoàn thành tốt, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;
Căn cứ quyết định số 4333/QĐ-UBND ngày 30/07/2021 của UBND  quận Long Biên về việc phê duyệt đề án “ Đổi mới nâng cao chất lượng công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2021-2026”.
Căn cứ vào phiếu tự đánh giá xếp loại CBGVNV tháng 12 năm 2022,
- Nội dung công khai: Trường mầm non Ánh Sao tổ chức niêm yết công khai kết quả đánh giá Cán bộ, giáo viên, nhân viên tháng 12 năm 2022.
- Địa điểm công khai: Cổng thông tin điện tử, Bảng ba công khai trường mầm non Ánh Sao.
- Thời gian công khai: Từ ngày 28/12/2022 đến hết ngày 28/01/2023.
- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai (Phòng quản trị - hành chính nhà trường).
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 28/12/2022 đến 28/01/2023
- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: Từ 01 đến 03 ngày kể từ ngày tiếp nhận nội dung ý kiến thắc mắc.
	Nơi nhận:
-Phòng QT-HC trường;

-Lưu VT, Hồ sơ công khai.

	         HIỆU TRƯỞNG

                (Đã ký)
       Nguyễn Thị Quyên